모든모든모든모든    설치설치설치설치    작업은작업은작업은작업은    반드시반드시반드시반드시    자격있는자격있는자격있는자격있는
설치기사에설치기사에설치기사에설치기사에    의해의해의해의해    수행되어야수행되어야수행되어야수행되어야    하며하며하며하며
관련관련관련관련    법규법규법규법규    및및및및    규정을규정을규정을규정을    준수하여야준수하여야준수하여야준수하여야    합니다합니다합니다합니다....
경고경고경고경고
서보서보서보서보    파라미터파라미터파라미터파라미터
Hyundai Robot
Hi4a Hi4a Hi4a Hi4a 제어기제어기제어기제어기    기능설명서기능설명서기능설명서기능설명서
Hi4aSP071001FMKR3

2222. . . . 서보서보서보서보    루프루프루프루프    게인게인게인게인
2-3
AMP의 최대 전류는 AMP의 형번을 참조하여 설정합니다.
중형 AMP는 Shunt 저항값에 따라 AMP의 최대 전류가 다음과 같이 정해져 있습니다.
Shunt 저항값(중형 Drive Unit 의 경우에만 표기)
1 2 mΩ : 93.75 Apeak
2 4 mΩ : 46.87 Apeak
3 8 mΩ : 23.44 Apeak
4 12 mΩ : 15.58 Apeak
Shunt
저항저항저항저항
기호기호기호기호
5 16 mΩ : 11.72 Apeak
소형 AMP는 Hall Sensor 에 따라 AMP의 최대 전류가 다음과 같이 정해져 있습니다.
A
(IPM 전류 정격) 30A,
(Hall Sensor 전류정격) 4V/15A : 28.12 Apeak
B
(IPM 전류 정격) 20A,
(Hall Sensor 전류정격) 4V/10A : 18.75 Apeak
C
(IPM 전류 정격) 15A,
(Hall Sensor 전류정격) 4V/10A : 14.06 Apeak
소형소형소형소형
AMP 의의의의
IPM
용량용량용량용량
D
(IPM 전류 정격) 10A,
(Hall Sensor 전류정격) 4V/5A : 9.37 Apeak
3333. . . . 위치편차위치편차위치편차위치편차    에러에러에러에러    레벨레벨레벨레벨
3-1
3.3.3.3. 위치편차위치편차위치편차위치편차 에러에러에러에러 레벨레벨레벨레벨
3
위치편차위치편차위치편차위치편차
에러에러에러에러 레벨레벨레벨레벨
서보파라미터서보파라미터서보파라미터서보파라미터    기능설명서기능설명서기능설명서기능설명서
3-2
3. 위치편자위치편자위치편자위치편자 에러에러에러에러 레벨레벨레벨레벨
로봇 이상 동작시 각축의 위치 편차 에러 『E0117 ○축) 위치편차 설정치 초과』를 검지하기 위한
편차값을 설정합니다.
� 설정값 : 위치편차 에러를 검지하는 편차값
� 측정값 : 제어기 전원 ON부터 현재까지 발생한 위치편차값의 최대치
로봇 타입에 따라 기본값이 설정되어 있지만, 현장에 맞추어 설정값을 조정하면 에러를 빨리
검지할 수 있습니다. 로봇 설치 작업이 완료되고 작업 프로그램을 수 회 실행한 후 각축 위치편차
에러레벨을 측정값의 1.2 ~ 1.5 배 정도로 조정하면 로봇 이상 동작시 에러 검지를 빨리하여
피해를 줄일 수 있습니다. 만약 정상 동작중에 에러가 발생하면 측정값을 참조하여 설정값을 상향
조정하십시오.
위치편차 에러 설정값을 0 으로 하면 위치편차 에러를 검지하지 않습니다.
4444. . . . 모터모터모터모터,,,,    엔코더엔코더엔코더엔코더    종류종류종류종류
4-1
4.4.4.4. 모터모터모터모터, 엔코더엔코더엔코더엔코더 종류종류종류종류
4
모터모터모터모터, 엔코더엔코더엔코더엔코더
종류종류종류종류
서보파라미터서보파라미터서보파라미터서보파라미터    기능설명서기능설명서기능설명서기능설명서
4-2
4. 모터모터모터모터, 엔코더엔코더엔코더엔코더 종류종류종류종류
모터, 엔코더의 사양에 따라서 결정합니다.
모터, 엔코더의 종류는 설정 변경 후 제어기 전원을 OFF 시켰다가 다시 ON 시켜야 적용됩니다.
파라미터파라미터파라미터파라미터 내용내용내용내용 설정설정설정설정 방법방법방법방법
MD Motor 회전 방향
엔코더 값이 증가하는 방향을 정방향이라 할 때 모터를
Flange 면에서 보아 Shaft 회전 방향에 따라 정방향이
CCW 이면 0, 정방향이 CW 이면 1
POLE Motor Pole 수 Motor Pole 수 / 2
ABSE 절대치 엔코더 종류
1-安川
2-多摩川